СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	МОЧЕГАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

                                                         РЕШЕНИЕ

29.03.2021                                                                             № 22

Об отмене решения Совета депутатов МО Мочегаевский сельсовет № 84 от 01.02.2019 года « Об утверждении муниципальной программы « Развитие муниципального образования Мочегаевский сельсовет на 2019- 2023 годы»

 В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации , на основании протеста прокурора Асекеевского района № 07-01-2021 от 12.03.2021 года, Совет депутатов МО Мочегаевский сельсовет решил:
1. Решение Совета депутатов МО Мочегаевский сельсовет № 84 от 01.02.2019 года « Об утверждении муниципальной программы « Развитие муниципального образования Мочегаевский сельсовет на 2019- 2023 годы» отменить.
2. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу после обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                    А.И.Карпаев